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Nro. 6.
W Radomiu dnia lego Li/topsda i git

*.

- t
♦

ro. 10981. Rrefekt Departamentu Radomskiego*
M ' ~ . ' ' ' ■ i t

a ucz.} monę swe wezwanie do W. Durafoui* Inspektora żywności Wayska. Okręgu tu- 
‘eyszcgo, a przez tegoż przełożenie IW. Rądzcy Stanu. Dyrektorowi Naczelnemu Żywno-

• Powszet^njyM z powodu suśzy, laka tego lata panowała nićurodzaiu, a ztąd
, . . * Słoni} prolłcy, czyli kłociaftey z przcdllawienicm aby w mieysce tey w £ cSfiJ-

erzwialła czyli targana do Magazynów Woyskowych przyjmowana była, odebrał 
j 'dź, iż .1 i\ , Dyrektor Naczelny Żywności Woyska chcąc ulżyć Obywatelom, zezwa- 

' ®*owa targana Jw dwóch trzecich częściach, a w iedney trzeciej części profta od 
' 'vatcM ,HlC"! Pr7-y"nowan4 Łyła; pospiesza z obwieszczepiym tego Dobrodzicylłwa Oby- 

Wy 21t •, k teno, oflizcgaląc ich przecież aby w Wiązki Słomy targaney, mierz-
'Wraza) Z*/0 "ie Władali (co iuż miało 8ię doświadcza? iak W. Inspektor
przez 2C11 • T Z’ą Uletyłk° d!“ Sa'"yC,‘ nitT‘"M™une Spory wynikają, lecz i Skarb

k toicme szkodę ponieśćby musiał. Radom dnia 6 Lidopada l8u ' .

1

w

(podpisano) Małachowski
-w Ilafsmanu Sekr. Jener*

\?*Depąrtanientu Radomskiego 
’°Me ]j ^tC'n Miniflra Przychodów- i Skarbu dtto 20 gbris a. c. komnlunikowany 
Kraia^ p ^ay’a^nieyszeS° 1>ana P°4 a.<> "Września r, b. zapadły, ftanowiący, iż, gdy w 

Piskich od 1’rofefsyonilłów i'wszyflkich s Nieftwa Warszawskiego tamże z To- .

• . X warami
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warami swemi Jarmarki odwiedzających, Podatek (Gcwerbe Steuer) zwany wymagany zo- 
flaic, również i od przybywaiących z Towarami na Sprzedaż z Krain Pruskiego na Jar
marki do Kięftwa Warszawskiego, Podatek Patentowy, podług Taryfly prawem Seymowym

Podprefektom, WoytonPi JPP. Bnrmiflrzom w Miaftąch zalecam, aby' ścisły na dopełnie
nie onegoż mieli dozor,. nikomu albowiem, kto z Towarami na sprzedaż z Kra i ów’Pruskich 
przybywa na Jarmarki do Jfięllwa Warszawskiego, nie iefl wolno wprzód wykładać swych 
Towarów na sprzedaż, aż po opłaceniu Podatku Patentowego, flosownie do Taryfly, iaka 
prawem Scymu zeszłego przepisana zoftala. Dekret rzeczony ma bydż począwszy od dnia 
i Grudnia r. b. do Exekucyi przyprowadzonym, a w tym celu naftępuiące czyni, sił; urzą
dzenie.’ >

i. Prezydent lub Burmiflrz Mialła do którego przybył z Priiłs na Jarmark Kupiec 
lub Profefsyonifta w zamiarze sprzedawania swego Towaru, oznaczy wiele tenże flosownie 
do Taryfly Prawem Seyinu zeszłpgo przepisąncy, zapłacić powinien do Skarbu Podatku Pa
tentowego.” Rozumie się samo przez się, że wyłączenia od Opłaty Podatku Patentowego 
niektórych Profefsyoniflów Uflawą Scymu zeszłego uchwalone, iaRo też tc, które poznicy- 
szemi Urządzeniami szczegdlneiui poflanowionc były, do Profęfsyoniftów z Kralów Pruskich 
na Jarmarki do Kięftwa Warszawskiego przyby"waiących w zamiarze sprzedania swoich To
warów, bynaymnicy nie mogą bydż zaftosowane, ale ci wszyscy bez różnicy opłacie Po
datku Patentowego, flosownie do TaryiTy prawem Seyinu zeszłego przepisauey, podlegaią , 
tak dalece, że gdyby W tey Tarylfic nie było wyrażoncy iakowey Profefsyi lub handlu, te
dy taki ma bydż pociąguiony do Podatku z przyflosowania tey Profefsyi lub handlu, z ia- 
kim naywięcey mieć będzie związku. ,
• 2. Oznaczywszy też opłatę wyrazi ią na piśmie naprzykład w taki sposób: Kupie®
N. N. lub Profcfsyonifla N. N,- z Miafla N. N. lub ze Wsi N. N. przybywszy na Jarmark 
z Towarem N. N. winien iefl zapłacić Podatkit Patentowego Złotych (oo) — Datta — Pod
pis Prezydenta lub Bunniflrza. Dawszy takowa. Kartę Kontrybiićnjowi zapowie mu, aby 
udał się z nią natyehmiaft do Urzędu micyscowego. Celnego lub Konsumcyinego po wykur 
pieni# flosownego Patentu,

*
3. Urząd
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3. Urząd mieyscowy Celny lub Konsunicyiny za odebraniem takowey Karty od Pre

zydenta lub Burmiltrza mieyscowego uzyskaney przez Kontrybuenta, wyda oncniu za opła
tą oznaczoną od Prezydenta lub Burmiltrza Mialta Patent, i zapowie biorącemu Patent aby 
udał się po zawizowanie onego do Prezydenta lub Burmiltrza mieyscowego, z dodatkiem, 
że dopiero po takim zaa izowańiu, wolno mu będzie Towary swoie na Jarmarku w Kraiu 
do sprzedaży roztasować. ■*-

4. Patcnta t.al-owe będą drukowane z wypisaniem w nich nazwiska Kontrybuenta
handlu Inb Profefsyi jaką prowadzi, liiicysca zkąd on iell, ilości zapłaconego Podatku, cza
su do ^tćrego służy. Patent wydany, i będą podpisane przez OIFićyaliltc Urzędu Celncga 
lub Konsumcyinego. '

5. Patent takowy służyć będzie na Jeden Bok od datty onegoż uzyskania, i za tako
wym Patentem wolno będzie Kontrybuentowi przez przeciąg Roku na iaki ieft wydany, 
sprzedawać wszędzie po Jarmarkach w Xięlłwic Warszawskim Towary swoie.

6. Ażeby nic działy się nadużycia z uzyskanemi Patentami, to ielł ażeby kilku oso*» 
bliych Kupców lub Profcfsyoniflów z Prufs liieużywało z uszczerbkiem dochodów Skarbo
wych icdnęgo Patentu, powinien ten kto bierze Patent podpisać się własnoręcznie na Pa
tencie przez siebie kupionym, a to w celu, by na przypadek lakowego podejrzenia o hąd- 
użjcic Patentu dochodzenie onegoż łatwiejszym było. Jeżeli Kontrybuent biorący Patent 
pisać nic umie, tedy wyrazić to ma na Patencie Urząd Patent wydaiący,

7. Karty dawane Kontry bucu tom od Prezydenta lub Burmiltrza Mialta, iak wyżcy 
rzekło się ad 2dum w celu uzyskania Patentu ilanowić będą Kontrollą wpływu Podatku 
Patentowego do Kafsy Urzędu Celnego lub Konsumcyinego, dla tego więc Urząd Celny lub 
Konsunicyiny Patcnta za opłatą wydawaiący, też Karty flosownie u siebie zachowywać 
Powinien, końcem usprawiedliwienia Perccpty.

8. Urząd Celny lub Konsunicyiny utrzymywać powinien osobny Rcgclłr wpływów 
Podatku Patentowego od Kupców i Profelsyonilłów z Prufs w Kraiu opłaconego, a to pod 
^alłępuiąccmi Rubrykami — a. Numer bieżący -— b. Imię i Nazwisko Kontrybuenta —• 
c. Czy ielł Kupcem lub Profefsyoniflą i iakim? — d. Mieysce gdzie ielł osiadły lub za
mieszkały —i e. Wiele zapłacił Podatku Patentowego — f. pod iaką dattą Patent wydany.

(2) . 9- C.
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S> Co Kwartał, to ieft: lgo Czerwca, lgo Września, igo Grudnia, lgó Marca każde* 

go Rpkfi, podawać ma każdy Urząd Celny lub Konsuincyiny Dyrektorowi Skarbu respc- 
8ive Departamentu Likwidacyą in dupplo Sporządzoną, weszłego do Kałsy Po datku 'Paten
towego, którą to Likwidacyą, juflyfikować ma Kartami, ftosownie do Przepisu wyźey. ad 
■sdum wyrażonego, przez Prezydenta lub Burmiftrza Miafta wydawanemi.

10. Gdy Artykuł 2gi Dekretu wyż załączonego Hanowi, aby piąta" część Dcchodit z 
Podatku Patentowego od Kupców i Profbrsyoniflów z Pruls pobieranego oddawaną.była na 
rzecz Kafs rcspećłiye Miafta w którym Podatek ten był pobrany, przeto Urzędy Celne i 
JConsuincyine rcspćaiye Miafta, robiąc Likwidacje Kwartalne wpływów z Podatku Palcu* 
towogo, wyrachować maią w tych Likwidacjach, wielo wynosi piąta część weszłcgo Po
datku i takową potrąciwszy od całkowitego Dochodu wnosić maią po skończonym każdym*
Kwartale profto do Kalsy respediye Miafta, za Kwitem Kafsyera Miejskiego, wizowanym' 
przez Prezydenta lub Burmiftrza. Resztę zaś to ieft czwartą część całkowitego dochodu, 
zaraz po skończonym Kwartale przesłać maią wraz z jednym Escmplarzem Likwidacji do 
Kafsy Pępartamcritowey Sekcyjl. która 'odbierane Pieniądze za Dyspozycją Dy lektora 
Skarbu zapisywać będzie w Perceptę pod osobny tytuł,

u. Aże Miafta maią na swóy dochod iak wyżcy rzekło się zapewnioną sobie,5tączęic, 
'dochodu z Podatku Patentowego, a zatem. intcrcftmic ie wpływ tegoż Podatku, przeto Li-' 
kwidacyc Kwartalne podawać się maiącc ód Urzędów’ Celnych i Konśinncyiny cli przez 
Prezydentów lub Burmiftrzbw ręspećłiye Miaft wizowane bydź powinny. ■

Radom dnia 4 Liftopada 1811.
(podpisano) Małachowski

Ilafsinann Sekretarz Jcneralny.
Wypis z Protokołu S.ekrctai-yatu Stanu w Pałacu Naszym w Warśzayric dnia 

25 Września 1811. —• FREDLRYK AUGUST z Bożey Łaski Król Saski, Xiąże Warsza
wski.

Na przełożenie MiniftróW Naszych Spraw Wewnętrznych i Skarbu zważywszy 
obowiązek opłaty Podatku Patentowego 'ciążący na Jarmarkach Praskich Profelsyoniftów 
Mieszkańców Xięftwa tamże przybywaiących, poflanowiliśmy i flauowicniy

ARTY-
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ARTYKUŁ I. Profefsyoniści i wszyscy z Towarami na sprzedaż z Krain Pruskiego 

11 a Jarmarki do Xięflwa przybywający, opłacie Patentowego podług TaryiTy Prawem Scy- 
mowym przepisanej- podlegać maią. . v 4 '

ARTYKUŁ II. Miniftęr 'Nasz Przychodów i Skarbu publicznego, zoftawuiąc iedne 
piąlą cześć, na dobro Kafs miejscowych Miiyskich, Pobor ten na rzecz Skarbu pubLczne- 
gó urządzi.

Uskutecznienie niniejszego Dekretu, MinifłrOui Naszym Spraw Wewnętrznych i 
Skarfm pokcaniy. (podpisano) FREDETYK AUGUST przez Króla, Miniftęr Sekretarz 
Stanu Stanisław Breza. Zgodno z Orypnalein Mhmlłer ‘Sekretarz Stanu Stanisław Bicza. 
Zgodno z Akiami J. Czyżewski. (L. S.)

♦

Nro. ioz^3. PrefekfDepartanientu Radomskiego
Lubo inż pod dniem 23 Września zalecił WW. Podprefcktpm, do powszechnej 

Podać wiadomości, że po aipłynionjmi dniu pierwszym Lipca r. t. iako Terminie Dekretu 
Najjaśniejszego Pana dtto ii Sierpnia 1810 poftaiiowioiiym, nikt do Tunkcyi R.ządowey 
Przypuszczonym bydź nie może, kto nicudowodni, że z dobrym skutkiem złożył 'Ekaiden, 
podług Dekretu Królewskiego- dtto 29 Kwietnia 1S08 odebrawszy Jednak w tey mierze 
Reskrypt JW. Miniftra Spraw Wewnętrznych z dnia 11 t. m. dla tern dokładnicyszego o- 
głoszenia takowego przepisu i zainformowania wsżyiłkieh o Fimkcye publiczne ftaraiąeych 
S1?r nietylko urządzenie tp ponowić, ale też i Dekret Nayiaśnicyszęgo Pana, dtto 29 Kwjc- 
tHła j8o8, tianowiący Kommilkyc Exąminacyinc, i obeymuiący przepisy, podług których 
Rondj daci do Examinu poilępować winni, w całey obszcrności tu dołączyć póftanowił, wzy-- 
^aiąc K.oiiipctcntbw do Funkcyi Arty: VII. tegoż Dekretu obiętych, iżby wcześnie o zło
żenie Examinu przed utlanowioiią na ten koniec Kommifsyą Examinacjiii’ą Dcpartamcnto- 
"A do Prefekta zgłaszali się, i ułatwili sobie przez to otrzymanie Funkcyi takowych, za 
Wydarzonym onychże Wakansem- Radom dnia 23 Października i8ń.

(podpisano) Małachowski. 
Hafsmann Sekr, Jcneralny,

ypis z Protokołu Sekrctaryatu Stanu w Pałacu Naszym w Drezdnie dnia 29 Kwietnia 
1808 FREDERYK AUGUST z Bożcy łaski Król Saski. Xiąże Warszawski Ac &c Ac.

Pragnąc
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Pragnąc iak naymocniey mieć dowody o zdatuości wszelkich Urzędników Publicznych, 

których odtąd do posługi Kraiowcy wzywać będziemy, a przekonani, że nie tylko uczciwy 
aposob myślenia, gorliwość w pełnieniu Obowiązków, ale nadto, prawdziwie gruntowna 
Nauka odpowiadaiąca powołaniu, oiaz doświadczenie i wprawność Iłłotnic do użytecznego 
sprawowania Urzędów są po trzebiłem i, poftanowiliśmy i ftanowieiny co naflępuic.

ARTYKUŁ I. Od ogłosżcnia ninicyśzey Uflawy, do wszelkich Urzędów Cywilno 
Adminiflracyinych, Skarbowych, Policyinych, damy pierwszeńflwo tym,' którzy przez odby
cie póprzeduiczycli Examinów, udowodnią wyjaśnione wyobrażenia o llosownycli do. Urzę
du obowiązkach, oraz należytą praktyczną wyprawę;

ARTYKUŁ II. Od dnia i Września 1810 zaczypaiąc nikt do żądanego Urzędu Cy
wilno Adminiflracyinego, Skarbowego, 1’olicyinego powołany nic zollanie, kto pierwey łn- 
żey opisanych nic złoży Exaininów.

ARTYKUŁ III. Z pod takowych 1 i 2 Artykułami obiętych Przepisów, wyłączaią 
się wszyscy dawni Polscy Urzędnicy, równie' ci wszyscy, których przed ogłoszeniem teyże 
Uflawy, na Urzędy iuż dó Konftylucyiney • Organizacyi należące, mianowaliśmy.

ARTYKUŁ IV. W skutek Naszego zamiaru flanowicmy Kommifsyo Exaininacyine, 
ĄRT^KUŁ V. W każdym Departamencie będzie Kommifsya Exayninacyina, 
ARTYKUŁ VI. Składać się ma pod Naczelnictwem Prefekta z iednego z Radżców 

Prefektury, Intendenta Skarbowego i 1’olicyinego, z Nadleśniczego i Budowniczego Depar
tamentowego.

AtlTYKUŁ VII. Do Kommifsyi Examinacyiney Departamentowcy, powinni się udać 
Kandydaci, którzy na niższych Urzędach Kraiowych, n. p. na Burmiflrzów, Prezydentów 
Municypalnych, Intendentów i Kdnnnifsarzów Policyi, Pisarzów Celnych i Celników, Le
śniczych, Budowniczych Mieyskich i tym podobnych, równie na OTicyach Sekretarzy Wy
działowych Kafsyerów i Kontrollerów, życzą sobie bydź umieszczeni.

ARTYKUŁ VIII. Prócz Kommifsyi Departamentowych będzie naywvższa Kommifsya 
Examinacyina pod Naczelnifiwem Prezesa Naszcy Rady Stanu, złożona z Miniflrów, Refe
rendarzy i Konsyliarzy Minifteryi, pó iednym od każdego z Miniflrów, a w potrzebie 1 
Nadleśniczego Naczelnego i Budowniczego Jeneralnego.

ARTYKUŁ IX. Do Naywyższey Kommilsyi Examinacyiney należą Kandydaci, co 
pierwszy pomyślnie odbyli Examcn, i chcą należyć do Rzędu łych, z których maią bydź 

mia- 

I



łnianowani Referendarze, Konsyliarze Miniftcryi, Sekretarze Jencrallu w Minifteryach, Pre
fekci, Radzcy Prefektur, Podprefekei, Sekretarze Generalni Prefektur, Intendenci wyżsi 
Skarbowi i Polićyini, Kommifsarzc Jcneralni Policyjni Departamentowi, Prezydent Miafta 
Warszawy i innycli Miaft Departamentowych,. Nadleśniczy i Budowniczy Jencrałni i De
partamentowi.

ARTYKUŁ X, Życzący sobie odbyć pierwszy Examcn, winien się nayprzod udać 
do Kommifsyi Esaminacyiney Departamentowcy, i tam złożyć.' lino Metrykę clirztu. 2do 
Zaświadczenie z odbytych Nauk. 3tio Zaświadczenie uczciwego i bez Noty życia. 4to Za
świadczenie że przy Magiflraturze lub Urzędniku szczególnym pracował Kandydat, gdzie 
ftosowney do żądanego od siebie Urzędu mógł nabyć wprawy.

ARTYKUŁ XI- Zaświadczenia pod Nrem 3 i. wymienione przez.naybliższych prze
łożonych maią bydż wydane, a przez Po {prefekta Powiatowego potwierdzone.

ARTYKUŁ XII. Po pierwszym Września 1809 nikomu iuż nie wolno podać się na 
Urzędy lub Funkcyc pod Artyk. VII. wyszczególnione, icżcli Departamentowego Examinir 
nie złożył.

ARTYKUŁ XIII. Zaczynając zaś od pierwszego Września 1810 nikt nie może się 
Udać do Naywyźszey Kommifsyi Examiuacyiney,

1 jeżeli W pierwszym Examinie Approbaty nie otrzymał.
2. Jeżeli nic ich w hanie złożyć Zaświadczenie dobrego sprawowania się, i że przynay- 

mnieyRok cały, po doftąpionym Awansie na pierwszy Esameh, ciągle i z użytkiem 
pracował, i obowiązki do Urzędu albo Funkcyi iemu powierzoney przywiązane z pil
nością pełnił.
ARTYKUŁ XIV, Zaświadczenie pod Nrem 2 wyszczególnione, musi bydź wydane 

lub potwierdzone przez Prefekta.
AR TYKAŁ XV. Po przcyrzenia Proźby i Zaświadczeń do ni ey przyłączonych, icie- 

li Examen może mieć mieysce, Kommifsyą Examinacyina dzień bawienia się do Examinu 
Kandydatowi naznacza.

ARTYKUŁ XVI. Sposob odbywania Examinów ilosownie do ninicyszey Uchwały 
przez Naywyższą Kommifsyą ma bydź ułożony.

ARTYKUŁ XVII. Po odbytym Examinic wyda każda respeSive Kommifsyą Exaini- 
Macyina zaświadczenie idoneitatis z przyczyn okazaney zdatnpści*
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ARTYKUŁ XVIII. Zaświadczenie to podpisanern bydź ma przez prezydniącego i 

przytomnych przy Examinie Członków Kommifsyi Esaininacyincy.
ARTYKUŁ XIX. Gdyby Kommilsya Kandydata za wcale niezdatnego do urzędową-' 

nia publicznego osądziła, wolno inu iclŁ po upłynionym roku prosić o powtórny Examen. '
* • . •ARTYKUŁ XX. Gdyby kto po trzech odbytych Examinacl; zawsze za niezdatnego 

był uznany, tego Proźba o >cełvarty Examen przyjętą nic będzie. *
ARTYKUŁ XXI. Wszyli kich tych,, którzy Exnmina pierwszo odbyli, i zaświadczenia ' 

zdatiibśei otrzymali,, ułożona będzie Tabel,la, a ta co Kwartał przez Prefektów rcspectwe 
Miniflróm przesłana. V. szylłktch tych którzy Exainiila drugie pobyli, i zaświadczenia z.ia-z 
tności otrzyma:i, ułożona będzie co pólroku TąbcUa, i przez Radę Stanu Nam przedfta- 
ypiona.

ARTYKUŁ XXII. Względem Examinów Urzędników Sądowych osobna wyidzic U-'; 
Iława. Ninicyszcy Uchwały uskutecznienie i ogłoszenie Naszcy Radzie Stanu zalecamy, 
(podpisano) FREDERYK AUGUST przez Króla. Mihiiłer Sekretarz Stanu. Stanisław 
Breza. Zgodno z -Łtryipnałem Miniiler Sekretarz Stanu.- Stauisłaik Breza. Zgodno z Ory
ginałem Fclix Łubieński Miniiler Sprawiedliwości. L. Osiński S. J.

Nr o. 69. Prefekt Departamentu Radomskiego.
Aby położyć tamę nadużyciom daiąeym powód do sprawiedliwych, i nieułliuinych za- 

skarzeń przeciwko Rzc^nikom, Piekarz,óm, Szynkarzóm, Mydlarzom, Ilundlęrzóni, i Przcklt- 
pnióm Ąliarą i Wagą, fałszywą i małą, a Ceną nad Takfe Urzędową droższą; Artykuły 
pierwszey do życia potrzeby, mianowicie (Tleli, Sól, Mięso, Słoninę, Masło, Łegmnine, - 
Łój', Świece, i Mydło sprzcdaiąeym, i wykorzenić szkodliwe dla publiczności zuchwałych 
Oszulłów. Nieposlu.szcriftwo, z pówszeclmem zgorszeniem i Obrażą Rządu po Miaflaęh po- ’ 
kazuiące się, obwieszcza po-raz olłatni: że podług wydanych Urzędó/n Policyinym Inllru- 
kcyi i Rozkazów, przez JPP. Burmilłrzów Mialł ogłoszonych, Kupiec albo Profefsyónifła, 
Przekupień, bądź ktokolwiek inny, bez różnicy Osoby i Stanu w Miarze albo Wadze oszu- 
kuiący Publiczność, albo Artykuły do Taxy Urzędowcy należące i w niey umieszczone, 
drożcy nad cenę iiflanowioną i ogłoszoną, i w gatunkach podłych sprzedawać usiłuiąćy, w 
momencie zaraz kiedy się takowege wylłępku dopuście odważy, na czymkolwiek doniesienie 
do Zwierzchności uczynione, nictyjko konfiskatą rzeczy na przedaź wyltawiónych, karą pie
niężną, ale nawet w miarę wykroczenia osobilłym Aresztem i zabronieniem na zawsze han
dlu, albo Profefsyi przykładnic ukarany, w przypadku zaś dopełnionego, albo zamierzonego 
zdzierftwa czyli oszukańllwa, podług okoliczności Sądowi Kryminał nemu dla surowszego u- 
karania oddany bćdzic. Ścisłe wykonanie ninieyszego.Rozporządzenia JPP Burmillrzom i 
Officyaliflom micyscowey Policyi pod ich własną odpowiedzialnością Prefekt poleca.

Radom dnia 12 Października 1811.
(podpisano) Małachowski 

JJafsmann Sęki-. Jcneralny


